
 
 

 

UAB „DolceRx Baltika“ 
Uždarosios akcinės bendrovės, buveinės adresas: Pramonės g. 21, LT-94103 Klaipėda, Lietuva. Duomenys kaupiami Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 305793608.  
 

 

KONKURSO SĄLYGOS 

PROJEKTO „DYRK1 KINAZĖS INHIBITORIAI, SKIRTI 1 IR 2 TIPO CUKRINIAM DIABETUI GYDYTI“  

NR. 01.2.1-LVPA-K-823-03-0009 ŠVARIŲ PATALPŲ BOKSO PIRKIMAS 

 
TURINYS 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS .............................................................................................................................. 2 

2. PIRKIMO OBJEKTAS ........................................................................................................................................ 2 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI.......................................................................................................... 3 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS ............................................................................................. 7 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS ................................................................................... 8 

6. SUSIPAŽINIMAS SU GAUTAIS PASIŪLYMAIS JŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS ..................................................... 8 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS .............................................................................................................. 9 

8. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS ............................................................................................................................. 10 

9. DERYBOS ..................................................................................................................................................... 10 

10. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO ................................................................................................. 10 

11. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS ...................................................................................................................... 10 

12. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS ........................................................................................................................ 12 

13. PRIEDAI ....................................................................................................................................................... 12 

 



2  

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
1.1. UAB „DolceRx Baltika“ (toliau vadinama – Pirkėjas) įgyvendindamas projektą „DYRK1 kinazės inhibitoriai, skirti 1 

ir 2 tipo cukriniam diabetui gydyti“, Nr. 01.2.1-LVPA-K-823-03-0009 (toliau – Projektas), bendrai finansuojamą Europos 

Sąjungos struktūrinės paramos ir Lietuvos Respublikos lėšomis, numato įsigyti švarių patalpų boksą. 

1.2. Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų administravimo ir finansavimo taisyklėse, patvirtintose 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 (toliau – Taisyklės). 

1.3. Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu (toliau – Civilinis 

kodeksas), kitais teisės aktais bei šio konkurso sąlygomis. 

1.4. Skelbimas apie pirkimą paskelbtas Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje www.esinvesticijos.lt     
2022 m. rugsėjo 6 d. 

1.5. Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis laisvės teikti paslaugas/prekes/darbus, nediskriminavimo bei 

vienodo požiūrio, skaidrumo, proporcingumo ir abipusio pripažinimo principų. 

1.6. Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno Pirkėjo nustatytus reikalavimus atitinkančio tiekėjo 

pasiūlymo, Pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Taisyklių 461.1. punkte nustatyta tvarka. 

1.7. Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo procedūromis susijusius 

pranešimus: Agnė Uogintienė, mob. +370 626 04357, el. paštas agne.u@dolcerx.lt.  

1.8. Pirkimo dokumentuose pateiktos nuorodos į standartus, prekių ženklus ir (ar) technologijas yra tik 

rekomendacinio pobūdžio. Standartai, prekės ženklai ir (ar) technologijos gali būti pakeisti lygiaverčiais. 

 
2. PIRKIMO OBJEKTAS 

 
2.1. Švarių patalpų boksui (toliau – Patalpos) keliami reikalavimai nustatyti priede „Techninė specifikacija ir pasiūlymo 
kaina“ (konkurso sąlygų 1 priedas). 
2.2. Jei priede „Techninė specifikacija ir pasiūlymo kaina“ apibūdinant pirkimo objektą nurodytas konkretus modelis 
ar šaltinis, konkretus procesas ar prekės ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, laikyti, kad priimtini ir savo 
savybėmis lygiaverčiai objektai. 
2.3. Šis pirkimas į dalis neskirstomas, todėl pasiūlymas turi būti pateiktas visam pirkimo objektui. 
2.4. Patalpos turi būti suprojektuotos, įrengtos, ištestuotos ir apmokyti darbuotojai ne vėliau kaip per 10 (dešimt) 
mėnesių nuo pirkimo sutarties įsigaliojimo dienos. Šis terminas gali būti pratęstas šalių sutarimu, bet ne vėliau, kaip  
projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga 2023 m. rugpjūčio 31 d. 
2.5. Patalpas, kuriose bus įrengiamas švarių patalpų boksas, Pirkėjui nuomotojas perduos ir elektros galios (65 kW) 
prijungimą paleis nuo 2022 m. gruodžio 1 d. 
2.6. Patalpos turi būti įrengtos – Pramonės g. 21 g., LT-94103 Klaipėda, Lietuva. 

http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:agne.u@dolcerx.lt


3  

 
 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 

 
3.1. Teikėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti šiuos minimalius kvalifikacijos reikalavimus: 

 

Bendrieji tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai 
 

Eil. 

Nr. 
Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys dokumentai 

3.1.1. Tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, su kreditoriais 

sudaręs taikos sutarties, sustabdęs ar apribojęs savo 

veiklos arba jo padėtis pagal šalies, kurioje jis registruotas, 

įstatymus nėra tokia pati ar panaši. Jam nėra iškelta 

bankroto byla arba nėra vykdomas bankroto procesas ne 

teismo tvarka, nėra siekiama priverstinio likvidavimo 

procedūros ar susitarimo su kreditoriais arba jam nėra 

vykdomos analogiškos procedūros pagal šalies, kurioje jis 

registruotas, įstatymus. 

Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos išduota pažyma 

arba valstybės įmonės Registrų centro Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka išduota 

pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetentingų 

institucijų tvarkomus duomenis, arba jiems tolygus 

užsienio šalies, kurioje registruotas tiekėjas, ar šalies, iš 

kurios jis atvyko, kompetentingos teismo ar viešojo 

administravimo institucijos išduotas dokumentas, 

liudijantis, kad nėra nurodytų pažeidimų arba tiekėjo 

deklaracija (Konkurso sąlygų 3 priedas). 

Pateikiami dokumentai turi būti išduoti ne anksčiau kaip 

30 dienų iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos 

(dokumentuose pateikti duomenys turi būti aktualūs ne 

vėlesnei datai, kaip 30 dienų iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos). Jei dokumentas išduotas anksčiau, 

tačiau jo galiojimo terminas ilgesnis nei pasiūlymų 

pateikimo terminas, toks dokumentas jo galiojimo 

laikotarpiu yra priimtinas. 



4  

3.1.2. Per pastaruosius 5 metus nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs 

apkaltinamasis teismo nuosprendis už dalyvavimą 

nusikalstamame susivienijime, jo organizavimą ar 

vadovavimą jam, už kyšininkavimą, tarpininko 

kyšininkavimą, papirkimą, sukčiavimą, kredito, paskolos ar 

tikslinės paramos panaudojimą ne pagal paskirtį ar 

nustatytą tvarką, kreditinį sukčiavimą, mokesčių 

nesumokėjimą, neteisingų duomenų apie pajamas, pelną 

ar turtą pateikimą, deklaracijos, ataskaitos ar kito 

dokumento nepateikimą, nusikalstamu būdu gauto turto 

įgijimą ar realizavimą, nusikalstamu būdu įgytų pinigų ar 

turto legalizavimą. 

Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos išduota pažyma 

arba valstybės įmonės Registrų centro Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka išduota 

pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetentingų 

institucijų tvarkomus duomenis, arba jiems tolygus 

užsienio šalies, kurioje registruotas tiekėjas, ar šalies, iš 

kurios jis atvyko, kompetentingos teismo ar viešojo 

administravimo institucijos išduotas dokumentas, 

liudijantis, kad nėra nurodytų pažeidimų arba tiekėjo 

deklaracija (Konkurso sąlygų 3 priedas). 

Pateikiami dokumentai turi būti išduoti ne anksčiau kaip 

30 dienų iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos 

(dokumentuose pateikti duomenys turi būti aktualūs ne 

vėlesnei datai, kaip 30 dienų iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos). Jei dokumentas išduotas anksčiau, 

tačiau jo galiojimo terminas ilgesnis nei pasiūlymų 

pateikimo terminas, toks dokumentas jo galiojimo 

laikotarpiu yra priimtinas. 

3.1.3. Tiekėjas yra įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su mokesčių 

mokėjimu. 

Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos išduota pažyma 

arba valstybės įmonės Registrų centro Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka išduota 

pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetentingų 

institucijų tvarkomus duomenis, arba jiems tolygus 

užsienio šalies, kurioje registruotas tiekėjas, ar šalies, iš 

kurios jis atvyko, kompetentingos teismo ar viešojo 

administravimo institucijos išduotas dokumentas, 

liudijantis, kad yra įvykdyti nurodyti įsipareigojimai arba 

tiekėjo deklaracija (Konkurso sąlygų 3 priedas). 

Pateikiami dokumentai turi būti išduoti ne anksčiau kaip 
30 dienų iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos 
(dokumentuose pateikti duomenys turi būti aktualūs ne 
vėlesnei datai, kaip 30 dienų iki pasiūlymų pateikimo 
termino pabaigos). Jei dokumentas išduotas anksčiau, 
tačiau jo galiojimo terminas ilgesnis nei pasiūlymų 
pateikimo terminas, toks dokumentas jo galiojimo 
laikotarpiu yra priimtinas. Tiekėjas laikomas įvykdžiusiu 
įsipareigojimus, susijusius su mokesčių, įskaitant 
socialinio draudimo įmokas, mokėjimu, jeigu jo 
įsiskolinimo suma neviršija 50 Eur (penkiasdešimt eurų). 



5  

3.1.4. Tiekėjas yra įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su socialinio 

draudimo įmokų mokėjimu. 

Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos išduota pažyma 

arba valstybės įmonės Registrų centro Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka išduota 

pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetentingų 

institucijų tvarkomus duomenis, arba jiems tolygus 

užsienio šalies, kurioje registruotas tiekėjas, ar šalies, iš 

kurios jis atvyko, kompetentingos teismo ar viešojo 

administravimo institucijos išduotas dokumentas, 

liudijantis, kad yra įvykdyti nurodyti įsipareigojimai arba 

tiekėjo deklaracija (Konkurso sąlygų 3 priedas). 

Pateikiami dokumentai turi būti išduoti ne anksčiau kaip 

30 dienų iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos 

(dokumentuose pateikti duomenys turi būti aktualūs ne 

vėlesnei datai, kaip 30 dienų iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos). Jei dokumentas išduotas anksčiau, 

tačiau jo galiojimo terminas ilgesnis nei pasiūlymų 

pateikimo terminas, toks dokumentas jo galiojimo 

laikotarpiu yra priimtinas. Tiekėjas laikomas įvykdžiusiu 

įsipareigojimus, susijusius su mokesčių, įskaitant 

socialinio draudimo įmokas, mokėjimu, jeigu jo 

įsiskolinimo suma neviršija 50 Eur (penkiasdešimt eurų). 

3.1.5. Tiekėjas nėra padaręs rimto profesinio pažeidimo, kurį 

Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. 

Šiame punkte vartojama sąvoka „profesinis pažeidimas“ 

suprantama kaip profesinės etikos pažeidimas, kai nuo 

tiekėjo pripažinimo nesilaikančiu profesinės etikos normų 

momento praėjo mažiau kaip vieneri metai, kaip 

konkurencijos, darbo, darbuotojų saugos ir sveikatos, 

aplinkosaugos teisės aktų pažeidimas, už kurį tiekėjui, kuris 

yra fizinis asmuo, yra paskirta administracinė nuobauda, o 

tiekėjui, kuris yra juridinis asmuo, – ekonominė sankcija, 

nustatyta Lietuvos Respublikos įstatymuose, kai nuo 

sprendimo, kuriuo buvo paskirta ši sankcija, įsiteisėjimo 

dienos praėjo mažiau kaip vieni metai. Jeigu pirkime 

dalyvaujantis tiekėjas, kuris yra juridinis asmuo, pažeidė 

Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymo 5 straipsnį, 

toks pažeidimas pagal šį punktą laikomas profesiniu, jeigu 

nuo sprendimo paskirti Lietuvos Respublikos konkurencijos 

įstatyme nustatytą ekonominę sankciją įsiteisėjimo dienos 

praėjo mažiau kaip 3 metai. 

Tiekėjo deklaracija (Konkurso sąlygų 3 priedas). 

 

Ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo reikalavimai 
 

Eil. Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys dokumentai 

3.1.6. Tiekėjas vykdomą veiklą įregistravęs teisės aktų 
nustatyta tvarka. 

Valstybės įmonės Registrų centro išduota Lietuvos 
Respublikos juridinių asmenų registro išplėstinio 
išrašo kopija ar kiti dokumentai, patvirtinantys tiekėjo 



6  

vykdomos veiklos įregistravimą teisės aktų nustatyta 
tvarka arba atitinkamos užsienio šalies institucijos 
(profesinių ar veiklos tvarkytojų, valstybės įgaliotų 
institucijų pažymos, kaip yra nustatyta toje valstybėje, 
kurioje tiekėjas registruotas) išduotas dokumentas ar 
priesaikos deklaracija, liudijanti tiekėjo vykdomos 
veiklos įregistravimą teisės aktų nustatyta tvarka. 
Pateikiama tiekėjo vadovo patvirtinta dokumento 
kopija arba pateikiamas laisvos formos tiekėjo 
raštiškas patvirtinimas, kad jis atitinka šiame punkte 
nurodytą kvalifikacijos reikalavimą. 

3.1.7. Tiekėjas per pastaruosius 3 metus arba per laiką nuo jo 

įregistravimo dienos (jeigu tiekėjas vykdė veiklą 

trumpiau kaip 3 metus) turi tinkamai įvykdęs bent 1 

(vieną) panašaus pobūdžio (švarių patalpų įrengimo)  

sutartį, kurios vertė/įvykdytos sutarties dalies vertė yra 

ne mažesnė kaip 0,3 pasiūlymo vertės be PVM. 

1. Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pasirašyta (-

as) įvykdytos (-ų) ar vykdomos (-ų) sutarties (-čių) 

sąrašas, parengtas pagal šių konkurso sąlygų 2 priede 

pateiktą formą, nurodant: 

1.1. užsakovą; 

1.2. sutarties objektą; 

1.3. sutarties vertę/įvykdytos sutarties dalies vertę; 

1.4. sudarymo ir/arba įvykdymo datas; 

1.5. kontaktinį asmenį. 

3.1.8. Tiekėjo vidutinės metinės pajamos iš veiklos, su kuria 

susijęs pirkimas, per pastaruosius 3 finansinius metus 

arba per laiką nuo įregistravimo dienos (jeigu vykdė 

veiklą mažiau nei 3 finansinius metus) yra ne mažesnės 

kaip 500 000,00 Eur. 

Paskutinių 3 finansinių metų (jeigu tiekėjas 

įregistruotas vėliau – nuo tiekėjo įregistravimo 

dienos) tiekėjo įmonės pažyma, pasirašyta tiekėjo 

vadovo ar jo įgalioto asmens, apie gautas pajamas iš 

veiklos, su kuria susijęs atliekamas pirkimas. 

3.1.9. Tiekėjas turi būti siūlomos įrangos gamintojas arba 

oficialus siūlomos įrangos gamintojo įgaliotasis 

atstovas, arba turi turėti rašytinį susitarimą su tokiu 

įgaliotuoju atstovu dėl prekybos šia įranga. 

Pateikiamas gamintojo įgaliojimas arba sutarties su 

gamintoju dalis, kurioje nurodytos atitinkamos teisės. 

Jei tiekėjas yra įrangos gamintojas, teikiama tiekėjo 

deklaracija (Konkurso sąlygų 3 priedas). 

3.1.10. Tiekėjas turi turėti gamintojo įgaliojimą atlikti siūlomos 

įrangos instaliavimą ir garantinį aptarnavimą arba turi 

turėti rašytinį susitarimą su kitu ūkio subjektu, kuris yra 

gamintojo įgaliotas atlikti šios įrangos instaliavimą ir 

garantinį aptarnavimą. Tiekėjas dokumentus, 

įrodančius, kad pirkimo sutartį vykdys turėdami teisę 

instaliuoti ir teikti garantinį aptarnavimą, privalo 

pristatyti kartu su prekėmis. Gedimo atveju reakcijos 

(atvykimas ir gedimo šalinimo pradėjimas) laikas turi 

būti ne ilgesnis kaip 48 val. Gedimo pašalinimo 

reakcijos laikas pradedamas skaičiuojamas nuo 

oficialaus pranešimo apie gedimą. 

Pateikiami galiojantys įgaliojimai arba lygiaverčiai 

dokumentai, įrodantys gamintojo (arba gamintojo 

įgalioto asmens) atstovavimą atlikti įrangos garantinį 

aptarnavimą. Jeigu aptarnavimą atliks kitas ūkio 

subjektas, kuris gamintojo (arba gamintojo įgalioto 

asmens) yra įgaliotas atlikti įrangos aptarnavimą, 

tiekėjas turi pateikti aptarnavimo sutartį su šiuo ūkio 

subjektu. Įsipareigojimas reaguoti į gedimą per ne 

ilgesnį kaip 48 val. Jei tiekėjas yra įrangos gamintojas, 

kuris pats atliks garantinį aptarnavimą – teikiamas 

įsipareigojimas reaguoti į gedimą per ne ilgesnį kaip 

48 val. 

PASTABA: jeigu tiekėjas negali pateikti nurodytų dokumentų, nes atitinkamoje šalyje tokie dokumentai neišduodami arba toje šalyje išduodami 

dokumentai neapima visų keliamų klausimų – pateikiama priesaikos deklaracija arba oficiali tiekėjo deklaracija. 

3.2. Jei bendrą pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, šių konkurso sąlygų 3.1.1. – 3.1.5. punktuose nustatytus 

kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus kiekvienas ūkio subjektų grupės narys atskirai, 

o šių konkurso sąlygų 3.1.6. – 3.1.10 punktuose nustatytus kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus 

dokumentus bent vienas ūkio subjektų grupės narys arba visi ūkio subjektų grupės nariai kartu. 

3.3. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis pateikė melagingą informaciją, 



7  

kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. 

3.4. Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos sutartį arba tinkamai 

patvirtintą jos kopiją. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos šios sutarties šalies įsipareigojimai 

vykdant numatomą su Pirkėju sudaryti pirkimo sutartį, šių įsipareigojimų vertės dalis, įeinanti į bendrą pirkimo 

sutarties vertę. Jungtinės veiklos sutartis turi numatyti solidarią visų šios sutarties šalių atsakomybę už prievolių 

Pirkėjui nevykdymą. Taip pat jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris asmuo atstovauja ūkio subjektų 

grupei (su kuo Pirkėjas turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais klausimais ir teikti su pasiūlymo 

įvertinimu susijusią informaciją, kuriam partneriui suteikti įgaliojimai pateikti pasiūlymą, jį pasirašyti, sudaryti sutartį). 

 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

4.1. Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo pasiūlyme pateikta 

informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui. 

4.2. Pasiūlymas turi būti pateikiamas pasirašytas tiekėjo arba jo įgalioto asmens. 

4.3. Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių arba anglų kalba. Jei atitinkami dokumentai yra 

išduoti kita nei nurodyta kalba, turi būti pateiktas tinkamai patvirtintas vertimas į lietuvių arba anglų kalbą. 

4.4. Tiekėjas kainos pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso sąlygų 2 priede pateiktą formą. Jei pasiūlymas 

pateikiamas paštu, pasiūlymas teikiamas užklijuotame voke. Ant voko turi būti užrašytas Pirkėjo pavadinimas, adresas, 

pirkimo pavadinimas, tiekėjo pavadinimas (arba vardas ir pavardė) ir adresas. Ant voko taip pat gali būti užrašas 

„Neatplėšti iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos“. Vokas su pasiūlymu grąžinamas jį atsiuntusiam tiekėjui, jeigu 

pasiūlymas pateiktas neužklijuotame voke.  

4.5. Pasiūlymą sudaro tiekėjo pateiktų dokumentų kopijų visuma: 

4.5.1. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šių konkurso sąlygų 2 priedą; 

4.5.2. užpildyta tiekėjo deklaracija parengta pagal šių konkurso sąlygų 3 priedą; 

4.5.3. konkurso sąlygose nurodytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus pagrindžiantys dokumentai; 

4.5.4. konkurso sąlygose nurodytus ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo 

reikalavimus pagrindžiantys dokumentai; 

4.5.5. jungtinės veiklos sutartis arba tinkamai patvirtinta jos kopija, jei bendrą pasiūlymą teikia ūkio subjektų 

grupė; 

4.5.6. kartu su pasiūlymu pateikti katalogai (įrangos aprašymai), kuriuose būtų nurodyta visa techninėje 
specifikacijoje reikalaujama informacija; 
4.5.7. kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai. 

4.6. Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą: individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės narys. Jei tiekėjas pateikia 

daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys dalyvauja teikiant kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai 

bus atmesti. 

4.7. Tiekėjas turi pateikti pasiūlymą visam pirkimo objektui. 

4.8. Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų pasiūlymą, jo 

pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti. 

4.9. Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2022 m. rugsėjo 15 d. 17:00 val. (Lietuvos Respublikos laiku), atsiuntus jį 

paštu, per pasiuntinį, tiesiogiai pristačius adresu: Santariškių g. 5, LT-08406 Vilnius, Lietuva, Inovatyvios medicinos 

centras, 6 aukštas (atvykus skambinti +370 644 56502) arba el. paštu agne.u@dolcerx.lt. Tiekėjo prašymu Pirkėjas 

nedelsdamas pateikia rašytinį patvirtinimą, kad tiekėjo pasiūlymas yra gautas, ir nurodo gavimo dieną, valandą ir 

minutę.  

4.10. Pirkėjas neatsako už pašto vėlavimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių pasiūlymai nebuvo gauti ar gauti 

pavėluotai. Pavėluotai gauti paštu, per pasiuntinį ar tiesiogiai pristatyti pasiūlymai neatplėšiami ir grąžinami tiekėjui 

mailto:agne.u@dolcerx.lt


8  

registruotu laišku. 

4.11. Pasiūlymuose nurodoma Patalpų kaina pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir apskaičiuota taip, kaip nurodyta 

šių konkurso sąlygų 2 priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą šių konkurso sąlygų 1 priede nurodytą 

Patalpų apimtį, kainos sudėtines dalis, į techninės specifikacijos reikalavimus ir pan. Į Patalpų kainą turi būti įskaityti 

visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos. 

4.12. Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei 60 dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Jeigu pasiūlyme 

nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta pirkimo dokumentuose. 

4.13. Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, Pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų jų galiojimą iki konkrečiai 
nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą. 
4.14. Pirkėjas turi teisę pratęsti pasiūlymo pateikimo terminą. Apie naują pasiūlymų pateikimo terminą Pirkėjas 

paskelbia Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje www.esinvesticijos.lt.  

4.15. Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo pasiūlymą. Toks 

pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas galiojančiu, jeigu Pirkėjas jį gauna iki 

pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 
5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

 
5.1. Pirkėjas atsako į kiekvieną Tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu prašymas gautas ne vėliau 

kaip prieš 4 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Į laiku gautą tiekėjo prašymą paaiškinti 

konkurso sąlygas Pirkėjas atsako ne vėliau kaip per 2 darbo dienas nuo jo gavimo dienos ir ne vėliau kaip likus 2 darbo 

dienoms iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Pirkėjas, atsakydamas tiekėjui, kartu paaiškinimus paskelbia ir 

Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje www.esinvesticijos.lt, bet nenurodo, kuris tiekėjas pateikė prašymą 

paaiškinti konkurso sąlygas. 

5.2. Jei Pirkėjas negali pirkimo dokumentų paaiškinimų (patikslinimų) pateikti taip, kad visi tiekėjai juos gautų ne 

vėliau kaip likus 2 dienoms iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos, Pirkėjas privalo perkelti pasiūlymų pateikimo 

terminą protingumo kriterijų atitinkančiam laikui, per kurį tiekėjai, rengdami pirkimo pasiūlymus, galėtų atsižvelgti į 

šiuos paaiškinimus (patikslinimus). 

5.3. Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti konkurso sąlygas. 

5.4. Jei paskelbus kvietimą dalyvauti pirkime yra keičiama pasiūlymams parengti reikalinga informacija, taip pat kai 
tiekėjams teikiami dokumentų paaiškinimai (patikslinimai) (pavyzdžiui, keičiami ir (ar) tikslinami kvalifikacijos 
reikalavimai), Pirkėjas Taisyklių 458 punkte nustatyta tvarka paskelbia pakeistą kvietimą dalyvauti pirkime. 
5.5. Pirkėjas nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų paaiškinimų. 
5.6. Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas Pirkėjo ir tiekėjo susirašinėjimas yra 
vykdomas šiame punkte nurodytu el. paštu. Tiesioginį ryšį su tiekėjais įgaliota palaikyti: Agnė Uogintienė, mob. +370 
626 04357, el. paštas agne.u@dolcerx.lt. 
 

6. SUSIPAŽINIMAS SU GAUTAIS PASIŪLYMAIS JŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS 

 
6.1. Komisijos posėdžio, kuriame susipažįstama su pasiūlymais pradžia – 2022 m. rugsėjo 16 d. 10:00 val. (Lietuvos 

Respublikos laiku).  

6.2. Pirkėjas užtikrina, kad pateiktuose pasiūlymuose pateiktos kainos nebus sužinotos anksčiau nei pasiūlymų 

pateikimo terminas, nurodytas Konkurso sąlygų 6.1 punkte. 

6.3. Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka komisija, tiekėjams ar jų įgaliotiems 

atstovams nedalyvaujant. 

http://www.esinvesticijos.lt./
http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:agne.u@dolcerx.lt


9  

6.4. Komisija nagrinėja: 

6.4.1. ar tiekėjai pasiūlymuose pateikė tikslius ir išsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir ar tiekėjo 

kvalifikacija atitinka minimalius kvalifikacijos reikalavimus; 

6.4.2. ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, apibrėžtą šiose konkurso 

sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka šiose konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus; 

6.4.3. ar nebuvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos. 
6.5. Komisija priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio tiekėjo minimalių kvalifikacijos duomenų 

atitikties konkurso sąlygose nustatytiems reikalavimams. Jeigu tiekėjas pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie 

savo kvalifikaciją, komisija prašo tiekėją šiuos duomenis papildyti arba paaiškinti per protingą terminą, kuris negali būti 

trumpesnis nei 3 darbo dienos. Teisę dalyvauti tolesnėse pirkimo procedūrose turi tik tie tiekėjai, kurių kvalifikacijos 

duomenys atitinka Pirkėjo keliamus reikalavimus. 

6.6. Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir komisijai raštu paprašius, tiekėjai privalo per komisijos nurodytą 

terminą pateikti raštu papildomus paaiškinimus nekeisdami pasiūlymo esmės. Tačiau ji negali prašyti, siūlyti arba leisti 

pakeisti pasiūlymo, pateikto konkurso metu, esmę – pakeisti kainą arba padaryti kitų pakeitimų, dėl kurių pirkimo 

dokumentų reikalavimų neatitinkantis pasiūlymas taptų atitinkančiu pirkimo dokumentų reikalavimus. Ši nuostata 

netaikoma tikrinant dalyvių kvalifikaciją. 

6.7. Jeigu pateiktame pasiūlyme komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo klaidų, ji privalo raštu 

paprašyti tiekėjų per jos nurodytą terminą ištaisyti pasiūlyme pastebėtas aritmetines klaidas, nekeičiant vokų su 

pasiūlymais atplėšimo posėdžio metu paskelbtos kainos. Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas 

neturi teisės atsisakyti kainos sudedamųjų dalių arba papildyti kainą naujomis dalimis. 

6.8. Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina, komisija turi teisę, o ketindama atmesti pasiūlymą 

– privalo tiekėjo raštu paprašyti per komisijos nurodytą terminą pateikti neįprastai mažos pasiūlymo kainos 

pagrindimą, įskaitant ir detalų kainų sudėtinių dalių pagrindimą. 

 
7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

 
7.1. Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 

7.1.1. tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami visi tiekėjo pasiūlymai); 

7.1.2. tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų, jei jie buvo taikomi; 

7.1.3. tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir, Pirkėjui prašant, 

nepatikslino jų; 

7.1.4. pasiūlymas neatitiko konkurso sąlygose nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme nurodytas pirkimo 

objektas neatitinka reikalavimų, nurodytų techninėje specifikacijoje, ir kt.) arba dalyvis, Pirkėjo prašymu, 

nekeisdamas pasiūlymo esmės, nepaaiškino savo pasiūlymo; 

7.1.5. tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų, turinčių esminę reikšmę sprendimo 

dėl laimėtojo atrinkimo, ir (ar) nepaaiškino pasiūlymo; 

7.1.6. buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas komisijos prašymu nepateikė raštiško kainos sudėtinių 

dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos; 

7.1.7. tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis; 

7.1.8. visų tiekėjų, kurių pasiūlymai neatmesti dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlytos per didelės, Pirkėjui 

nepriimtinos kainos, viršijančios projekto biudžete nustatytą didžiausią galimą projekto tinkamų finansuoti 

išlaidų sumą; 

7.2. Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per 3 darbo dienas nuo šio sprendimo priėmimo dienos. 



10  

 
8. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS 

 
8.1. Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais be PVM; 

8.2. Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų. 

 
9. DERYBOS 

 
9.1. Jei Pirkėjo netenkina pateikti pasiūlymai, Komisijos sprendimu visi šiose konkurso sąlygose nustatytus minimalius 
reikalavimus atitinkantys tiekėjai gali būti kviečiami deryboms. 
9.2 Derybos yra vykdomos su visais tiekėjais, kurių pasiūlymai nebuvo atmesti. Derybų metu tiekėjams pateikiama ta 
pati informacija. Derybų rezultatai įforminami protokolu, kurie rengiami atskiri kiekvienam tiekėjui.  
9.3 Derybos gali būti vykdomos dėl visų perkamų darbų, prekių ar paslaugų charakteristikų, įskaitant kainą, kokybę, 
komercines sąlygas ir socialinius, aplinkosaugos ir inovacinius aspektus. Nesiderama dėl minimalių reikalavimų, taikomų 
pirkimo objektui, tiekėjų kvalifikacijai, tiekėjų pasiūlymams, šių pasiūlymų vertinimo kriterijų ir esminių pirkimo sutarties 
sąlygų. 
9.4 Komisija, įvertinusi tiekėjų kvalifikaciją ir pasiūlymus, visiems tiekėjams, kurių pasiūlymai nebuvo atmesti, raštu 
nurodys laiką, kada reikia atvykti į derybas. 
9.5 Derybų procedūrų metu Komisija tretiesiems asmenims neatskleidžia jokios iš teikėjo gautos informacijos be jo 
sutikimo. Derybos vykdomos su kiekvienu tiekėju atskirai, derybos protokoluojamos. Derybų protokolą pasirašo 
Komisijos pirmininkas ir tiekėjo, su kuriuo derėtasi, įgaliotas atstovas. Jei tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas neatvyko į 
derybas, Komisija surašo protokolą, kuriame nurodo apie tiekėjo neatvykimą, ir jį pasirašo visi komisijos nariai. 
9.6 Derybų galutiniai pasiūlymai yra šalių pasirašyti derybų protokolai bei pirminiai pasiūlymai, kiek jie nebuvo 
pakeisti derybų metu. Galutiniai pasiūlymai vertinami šiose pirkimo sąlygose nustatyta tvarka. 
9.7 Baigus derybas ir įvertinus galutinius pasiūlymus patvirtinama galutinė pasiūlymų eilė. Jei tiekėjas neatvyko į 
derybas, sudarant galutinę konkurso pasiūlymų eilę, vertinamas pirminis neatvykusio tiekėjo pasiūlymas. 

 
10. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

 
10.1. Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, komisija nustato pasiūlymų eilę. Pasiūlymai šioje 

eilėje surašomi kainos didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra vienodos kainos, nustatant pasiūlymų eilę 

pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas įregistruotas anksčiausiai. 

10.2. Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo pasiūlymas laikomas 

laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų nuostatas. 

10.3. Mažiausią kainą pasiūlęs tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu konkursą ir jis kviečiamas sudaryti sutartį, raštu 

nurodant laiką iki kada reikia sudaryti sutartį. 

10.4. Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu atsisako sudaryti pirkimo sutartį arba iki nurodyto 

laiko neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties, arba atsisako pirkimo sutartį sudaryti pirkimo dokumentuose nustatytomis 

sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti pirkimo sutartį. Tuo atveju Pirkėjas siūlo sudaryti pirkimo sutartį tiekėjui, kurio 

pasiūlymas pagal sudarytą pasiūlymų eilę yra pirmas po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo sutartį. 

10.5. Pirkėjas, priėmęs sprendimą dėl laimėjusio pasiūlymo arba priėmęs sprendimą nutraukti pirkimą, nedelsdamas, 

ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po sprendimo priėmimo, praneša kiekvienam pasiūlymą pateikusiam dalyviui el. 

paštu. 

 
11. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

 



11  

11.1. Esminės pirkimo sutarties sąlygos: 

11.1.1. Su tiekėju atsiskaitoma pagal konkurso metu tiekėjo pasiūlyme pateiktą Patalpų kainą. 
11.1.2. Į sutarties kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir kitos tiekėjo išlaidos, susijusios su įrangos pristatymu į 
instaliavimo vietą, instaliavimas, po instaliavimo likusių įpakavimo medžiagų išvežimas (utilizavimas) ir personalo 
apmokymas. 
11.1.3. Per 3 mėn. nuo sutarties pasirašymo tiekėjas turi parengti detalų projektą ir atlikti projekto dizaino 
kvalifikavimą pagal EU GMP ir FDA taisykles. 
11.1.4. Tiekėjas, pabaigęs patalpų įrengimą, pateikia išpildomuosius brėžinius, kiekvienai sistemai naudojimo 
instrukcijas su priežiūros grafikais bei atlieka sistemų kvalifikavimo darbus IQ/OQ lygmenyje, atlieka švarių 
patalpų vertinimą (3 priedas). Dokumentai pateikiami popieriniu ir elektroniniu formatu. 

11.1.5. Patalpos turi būti suprojektuotos, įrengtos, ištestuotos ir apmokyti darbuotojai ne vėliau kaip per 10 
(dešimt) mėnesių nuo pirkimo sutarties įsigaliojimo dienos. Šis terminas gali būti pratęstas šalių sutarimu, 
bet ne vėliau, kaip  projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga 2023 m. rugpjūčio 31 d. 

11.1.6. Mokėjimo sąlygos: 
- išankstinis  mokėjimas (avansas) - 20 % sutarties  vertės, sumokamas per 7 d. pasirašius sutartį su tiekėju; 
- 60 % sutarties  vertės sumokama per 30 d. tiekėjui sumontavus ir instaliavus įrangą, abiem šalims pasirašius 

tarpinį priėmimo- perdavimo aktą ir tiekėjui išrašius sąskaitą faktūrą; 
- 20 % sutarties vertės sumokama tiekėjui atlikus IQ ir OQ procedūras, darbuotojų apmokymą ir kitus 

galutinius darbus, pasirašius galutinį priėmimo-perdavimo aktą ir tiekėjui išrašius sąskaitą faktūrą, bet ne 
vėliau kaip per 60 kalendorinių dienų. 

11.1.7. Laiku neįvykdęs ar netinkamai įvykdęs įsipareigojimus, Pirkėjo reikalavimu tiekėjas moka Pirkėjui 0,02 
proc. dydžio delspinigius nuo netinkamai įvykdytų ar neįvykdytų įsipareigojimų vertės už kiekvieną termino 
praleidimo dieną. 
11.1.8. Per Sutartyje nustatytą terminą Pirkėjui nesumokėjus už tinkamai atliktą ir priimtą Pirkimo objektą, 
Tiekėjas gali pareikalauti mokėti 0,02 proc. dydžio delspinigius nuo vėluojamos sumokėti sumos už kiekvieną 
uždelstą dieną. 
11.1.9. Jei bet kuri sutarties nuostata taps ar bus pripažinta visiškai ar iš dalies negaliojančia, tai neturės įtakos 
kitų sutarties nuostatų galiojimui. 
11.1.10. Pirkimo sutartis gali būti nutraukta vadovaujantis Civilinio kodekso nuostatomis. 
11.1.11. Sutarties sąlygų keitimu nebus laikomas sutarties sąlygų koregavimas joje numatytomis aplinkybėmis, jei 
šios aplinkybės nustatytos aiškiai ir nedviprasmiškai bei buvo pateiktos konkurso sąlygose. Tais atvejais, kai 
sutarties sąlygų keitimo būtinybės nebuvo įmanoma numatyti rengiant konkurso sąlygas ir (ar) sutarties 
sudarymo metu, sutarties šalys gali keisti tik neesmines sutarties sąlygas. 

11.2. Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose konkurso sąlygose nustatytomis 

sąlygomis, vadovaujantis Taisyklėmis ir Civiliniu kodeksu. 

11.3. Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo kaina ir esminės sąlygos, 

taip pat Pirkėjo pirkimo pradžioje nustatytos esminės pirkimo sąlygos. 

11.4. Vykdant pirkimo sutartį, esminės pirkimo sutarties sąlygos keičiamos nebus, jeigu: 

11.4.1 jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, kurios, jeigu būtų nustatytos pirkimo dokumentuose, būtų 

suteikusios galimybę dalyvauti pirkimo procedūrose kitiems, nei dalyvavo, tiekėjams; 

11.4.2 jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, dėl kurių, jeigu jos būtų nustatytos pirkimo dokumentuose, 

laimėjusiu pasiūlymu galėtų būti pripažintas kito, nei pasirinktas, tiekėjo pasiūlymas; 

11.4.3 pirkimo objektas yra pakeičiamas taip, kad į keičiamą pirkimo sutartį įtraukiamos naujos (papildomos) 

prekės, paslaugos ar darbai; 

11.4.4 ekonominė sutarties pusiausvyra pasikeičia asmens, su kuriuo sudaryta sutartis, naudai taip, kaip 

nebuvo nustatyta pirminės sutarties sąlygose. 

11.4.5 Pirkimo sutartis jos galiojimo laikotarpiu taip pat gali būti keičiama, kai pakeitimu iš esmės nepakeičiamas 
pirkimo sutarties pobūdis ir bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 10 procentų pradinės pirkimo 



12  

sutarties vertės prekių ar paslaugų pirkimo atveju ir 15 procentų – darbų pirkimo atveju. 
11.5. Ginčų nagrinėjimo tvarka: 

11.5.1. Pirkimo sutarčiai ir visoms iš šios sutarties atsirandančioms teisėms ir pareigoms taikomi Lietuvos 
Respublikos įstatymai bei kiti norminiai teisės aktai. Sutartis sudaryta ir turi būti aiškinama pagal Lietuvos 
Respublikos teisę. 
11.5.2. Bet kokie nesutarimai ar ginčai, kylantys tarp šalių dėl Pirkimo sutarties, sprendžiami abipusiu susitarimu. 
Šalims nepavykus susitarti, bet kokie ginčai, nesutarimai ar reikalavimai, kylantys iš Pirkimo sutarties ar susiję su 
ja, jos pažeidimu, nutraukimu ar galiojimu, neišspręsti šalių susitarimu, sprendžiami kompetentingame Lietuvos 
Respublikos teisme. 

 
12. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 
12.1. Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse išlaidos neatlyginamos. 

12.2. Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo procedūras, jeigu atsirado 

aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą nutraukti pirkimo procedūras, Pirkėjas ne vėliau kaip 

per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie šį sprendimą praneša visiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, o 

jeigu pirkimo procedūros nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo pateikimo termino, paskelbia Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos svetainėje www.esinvesticijos.lt. Jeigu pirkimo sąlygos ir (arba) pirkimo dokumentai skelbiami 

viešai (pavyzdžiui, interneto svetainėje), ten pat skelbiamas pranešimas apie pirkimo procedūrų nutraukimą. 

12.3. Pirkėjas, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po pirkimo sutarties sudarymo, informuoja raštu visus pasiūlymus 

pateikusius tiekėjus apie pirkimo sutarties sudarymą, nurodydamas tiekėją, su kuriuo sudaryta pirkimo sutartis, ir 

sutarties kainą. 

12.4. Informacija, pateikta pasiūlymuose, išskyrus nurodytą konkurso sąlygų 12.3 punkte, tiekėjams ir tretiesiems 

asmenims, išskyrus asmenis, administruojančius ir audituojančius ES fondų lėšų naudojimą, neskelbiami. 

12.5.  Tiekėjas pretenziją gali pateikti per 5 dienas nuo tos dienos, kai sužinojo apie tariamą teisių pažeidimą. Pirkėjas 

išnagrinėja pretenziją per 5 dienas. 

13. PRIEDAI 
 

13.1. Konkurso sąlygų 1 priedas „Techninė specifikacija ir pasiūlymo forma“. 

13.2. Konkurso sąlygų 2 priedas „Sutarčių sąrašo forma“. 

13.3. Konkurso sąlygų 3 priedas „Tiekėjo deklaracija“. 

13.4. Konkurso sąlygų 4 priedas „Švarių patalpų vertinimo testų lentelė“. 
 

http://www.esinvesticijos.lt/


13  

 
 
 

 



 

Annex 2 “Contract list form” 
2 priedas „Sutarčių sąrašo forma“ 

 

 

LIST OF CONTRACTS WHICH ARE CARRIED OUT OR IN PROGRESS (3 YEARS PERIOD) 

 

 

     

Title/position of the Head of the Supplier or authorized person  Signature  Name and surname 

 
 

 

ĮVYKDYTŲ AR VYKDOMŲ SUTARČIŲ SĄRAŠAS (3 METŲ LAIKOTARPIU) 

 

 

 
     

Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos  Parašas  Vardas ir pavardė 

 

No. 
Customer's name, customer's 
person of contact, phone No. 

Contract signing date Contract end date Contract object 
Contract value, Eur 

without VAT 

      

      

      

      

      

Eil. 
Nr. 

Užsakovo pavadinimas, 
kontaktinis asmuo, tel. Nr. 

Sutarties pasirašymo 
data 

Sutarties pabaigos 
data 

Sutarties objektas  
Sutarties vertė, Eur be 

PVM 

      

      

      

      

      



 

 
 

4 priedas „Švarių patalpų vertinimo testų lentelė“ 
Annex 4 „Table of cleanroom evaluation tests“ 

 

 

Švarių patalpų 
vertinimo testai Dizaino kvalifikavimas (DQ) 

Po projekto parengimo turi būti atliktas projekto vertinimas pagal ISO 14644 reikalavimus. 

DQ testų sąrašas: 

1. Projekto patikrinimas atitikimui Gerai Gamybos Praktikai. 
2. Projekto patikrinimas atitikimui ISO 14644-1÷4 standartams. 

 
Instaliacijos įvertinimas (IQ) 

IQ testų sąrašas: 

3. Vizualinis įvertinimas 
4. Dokumentų sutikrinimas 
5. Pagrindinių komponentų patikrinimo testas 
6. Matavimo prietaisų kalibracijos būsena 
7. Valdymo panelės patikrinimas 

 
Eksploatacijos įvertinimas (OQ) 

OQ testų sąrašas: 

8. HEPA filtrų integralumo tikrinimas 
9. HEPA filtrų slėgio perkričio matavimas 
10. Oro greičio ir kiekio matavimas 
11. Slėgio perkričio tarp patalpų matavimas 
12. Kietų ir aerozolinių dalelių matavimas 
13. Apšvietimo ir triukšmo lygio matavimas 
14. Temperatūros ir drėgmės matavimas 
15. Dūmų testas 
16. Programinės įrangos funkcijų patikrinimas. 

 



   Annex 3 „Supplier‘s declaration“/ 
   Konkurso sąlygų 3 priedas „Tiekėjo deklaracija“ 

 

 

 

 

 

SUPPLIER‘S DECLARATION / TIEKĖJO DEKLARACIJA  
 

2022-  -    . 

Date / Data 
 

Location / Vieta 
 

 

 
I ______________________________________________, representative of 
          (position, name and surname of the representative of supplier)                                                     
____________________________________________, hereby declare that: 
                                        (name of the supplier) 
1. The Supplier has not gone bankrupt, is not under liquidation, has not 

come to an arrangement with its creditors, has not suspended or 
restricted its operations, and its situation is not the same or similar 
under the laws of the country of its registration. No bankruptcy 
proceedings, either judicial or out-of-court, have been instituted against 
the Supplier, no forced liquidation or arrangement with creditors is being 
sought, or its situation is not the same or similar under the laws of the 
country of its registration. 

2. In the past 5 years the supplier had not been convicted by final 
judgement of the participation in, organising or management of a 
criminal organisation, corruption, corruption of an intermediary, bribery, 
fraud, the use of a credit, loan or specific purpose aid otherwise than for 
the intended purpose or in the established procedure, credit fraud, non-
payment of taxes, submission of misleading data about income, profit or 
assets, failure to submit a declaration, report or other document, 
acquisition or disposal of property obtained through criminal conduct, 
and legitimizing money or property obtained through criminal conducts. 

3. The supplier has fulfilled his obligations related to tax payment. 
4. The supplier has fulfilled his obligations related to payment of social 

 
Aš ____________________________________________, patvirtinu, kad  
                         (tiekėjo atstovo pareigos, vardas, pavardė)  
mano atstovaujamas 
___________________________________________: 
                                       (tiekėjo pavadinimas) 
1. nėra bankrutavęs, likviduojamas, su kreditoriais sudaręs taikos 

sutarties, sustabdęs ar apribojęs savo veiklos arba jo padėtis pagal 
šalies, kurioje jis registruotas, įstatymus nėra tokia pati ar panaši. Jam 
nėra iškelta bankroto byla arba nėra vykdomas bankroto procesas ne 
teismo tvarka, nėra siekiama priverstinio likvidavimo procedūros ar 
susitarimo su kreditoriais arba jam nėra vykdomos analogiškos 
procedūros pagal šalies, kurioje jis registruotas, įstatymus; 

2. per pastaruosius 5 metus nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis 
teismo nuosprendis už dalyvavimą nusikalstamame susivienijime, jo 
organizavimą ar vadovavimą jam, už kyšininkavimą, tarpininko 
kyšininkavimą, papirkimą, sukčiavimą, kredito, paskolos ar tikslinės 
paramos panaudojimą ne pagal paskirtį ar nustatytą tvarką, kreditinį 
sukčiavimą, mokesčių nesumokėjimą, neteisingų duomenų apie 
pajamas, pelną ar turtą pateikimą, deklaracijos, ataskaitos ar kito 
dokumento nepateikimą, nusikalstamu būdu gauto turto įgijimą ar 
realizavimą, nusikalstamu būdu įgytų pinigų ar turto legalizavimą; 

3. yra įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su mokesčių mokėjimu; 
4. yra įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su socialinio draudimo įmokų 



insurance contributions. 
5. The Supplier is not guilty of any serious professional misconduct, which 

the Contracting Authority can prove by any legitimate means. The 
concept of professional misconduct used in this clause is understood as a 
breach of competition, labor, occupational safety and health and 
environmental legislation, for which either an administrative sanction 
was imposed on the Supplier (being a natural person) or an economic 
sanction provided for in the laws of the Republic of Lithuania was 
imposed on the Supplier (being a legal entity), where less than one year 
has elapsed as of the effective date of the decision on such a sanction. 
If the Supplier (being a legal entity) has violated the 5th article of 
Republic of Lithuania Law on Competition in this clause it is understood 
professional misconduct where less than three years has elapsed as of 
the effective date of the decision on such a sanction. 
 
 
 

6. The Supplier is the manufacturer of the offered equipment or the 
official representative of the equipment manufacturer. 

mokėjimu; 
5. nėra padaręs rimto profesinio pažeidimo, kurį Pirkėjas gali įrodyti bet 

kokiomis teisėtomis priemonėmis. Šiame punkte vartojama sąvoka 
„profesinis pažeidimas“ suprantama kaip profesinės etikos 
pažeidimas, kai nuo tiekėjo pripažinimo nesilaikančiu profesinės 
etikos normų momento praėjo mažiau kaip vieneri metai, kaip 
konkurencijos, darbo, darbuotojų saugos ir sveikatos, aplinkosaugos 
teisės aktų pažeidimas, už kurį tiekėjui, kuris yra fizinis asmuo, yra 
paskirta administracinė nuobauda, o tiekėjui, kuris yra juridinis asmuo 
– ekonominė sankcija, nustatyta Lietuvos Respublikos įstatymuose, 
kai nuo sprendimo, kuriuo buvo paskirta ši sankcija, įsiteisėjimo 
dienos praėjo mažiau kaip vieneri metai. Jeigu pirkime dalyvaujantis 
tiekėjas, kuris yra juridinis asmuo, pažeidė Lietuvos Respublikos 
konkurencijos įstatymo 5 straipsnį, toks pažeidimas pagal šį punktą 
laikomas profesiniu, jeigu nuo sprendimo paskirti Lietuvos 
Respublikos konkurencijos įstatyme nustatytą ekonominę sankciją 
įsiteisėjimo dienos praėjo mažiau kaip 3 metai; 

6. yra siūlomos įrangos gamintojas arba oficialus gamintojo atstovas. 

 

 

 

 

     

Title/position of the Head of the Supplier or authorised person/ 
Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos 

 Signature/ 
Parašas 

 Name and surname/ 
Vardas ir pavardė 

 



Annex 1 "Technical requirements ant proposal form"/

1 priedas „Techninė specifikacija ir pasiūlymo forma“

Kam: UAB „DolceRx Baltika“

Data:

1 Pirkimo dalis. Švarių patalpų boksas – 1 vnt. Taip NE

Tiekėjo / Ūkio subjektų grupės atsakingo partnerio sąskaitos numeris, banko pavadinimas ir banko kodas (-ai):

PIRKIMO SĄLYGŲ PRIEDAS "PASIŪLYMŲ FORMA"

PROJEKTO „DYRK1 KINAZĖS INHIBITORIAI, SKIRTI 1 IR 2 TIPO CUKRINIAM DIABETUI GYDYTI“  NR. 01.2.1-LVPA-K-823-03-0009 ŠVARIŲ PATALPŲ BOKSO PIRKIMAS

Tiekėjo pavadinimas / Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi nariai

Įmonės kodas / Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visų dalyvių kodai

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomi pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1.1. atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka

Tiekėjo PVM mokėtojo kodas / Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi

Tiekėjo / Ūkio subjektų grupės, laimėjimo atveju, pasirašančio sutartį asmens vardas, pavardė, pareigos:

Asmens atsakingo už pasiūlymą telefono numeris, fakso nr, el. pašto adresas:

Tiekėjo adresas / Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visų narių adresai

1.2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Patvirtiname, kad informacija ir duomenys, pateikti pasiūlyme, yra teisingi ir apima viską, ko reikia tinkamam sutarties įvykdymui

3. Patvirtiname, kad jei pasiūlyme nenurodyti kolegialaus priežiūros/valdymo organų nariai, šie organai juridiniuose asmenyse nėra sudaryti (taikoma, kai pirkimo dokumentuose nustatyti pašalinimo 

pagrindai).

Pirkimo dalys, kurioms teikiamas pasiūlymas (pažymėti TAIP arba NE):

Asmens atsakingo už pasiūlymą vardas, pavardė:

Tiekėjo / Ūkio subjektų grupės, laimėjimo atveju, už sutarties vykdymą atsakingo asmens vardas, pavardė, telefono numeris, elektroninio 

4. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Tiekėjo patvirtinimai:



1

2

3

4

5

6.

6.1

6.2

7.

7.1

7.2

8. Maitinimas: 220 V ± 10 %, 50Hz elektros tinklas

Ne mažiau nei 24 mėn.

Į garantiją įskaičiuotas nemokamai atliekamas įrangos remontas, įskaitant remontui atlikti reikalingas detales bei medžiagas, o taip pat ir

gamintojo rekomenduojamu periodiškumu nemokamai atliekama techninė priežiūra, įskaitant techninei priežiūrai atlikti reikalingas

detales ir medžiagas. Reikalavimai netaikomi garantijos sąlygų neatitinkančių gedimų atvejams, kai įranga sugenda dėl vartotojo kaltės.

Kartu su įranga pateikiama dokumentacija

KITI REIKALAVIMAI

9. Patalpose turi būti montuojama nauja (nenaudota) įranga bei atitikti Europos Sąjungos teisės aktų nustatytus saugos reikalavimus. ISO 6 klasės

Patalpos skirtos gamybai ISO 6 klasės švaros sąlygomis. 

Naudojimo instrukcija lietuvių kalba,

Serviso dokumentacija lietuvių arba anglų kalba.

Garantinis laikotarpis:

Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuotas įrangos pristatymas į instaliavimo vietą, instaliavimas, po instaliavimo likusių įpakavimo medžiagų

išvežimas (utilizavimas) ir personalo apmokymas (6 valandų trukmės mokymai 15 žmonių grupei).

BENDRIEJI REIKALAVIMAI:

Tiekėjas turi pateikti dokumentus kartu su pasiūlymu, įrodančius siūlomos prekės atitikimą kokybės ir techniniams reikalavimams, nurodytiems

pirkimo dokumentų techninėje specifikacijoje: tiekėjas turi pateikti gamintojo parengtus katalogus ir siūlomos prekės techninių charakteristikų

aprašymus (jei gamintojo kataloge neišsamiai atsispindi siūlomos prekės atitikimas techninės specifikacijos reikalavimams) (pdf formatu). Šiuose

dokumentuose tiekėjas turi grafiškai nurodyti (t. y. pastebimai pažymėti – spalvotai žymėti ir/ar nurodyti rodyklėmis, ir/ar pabraukti) konkrečias

teikiamų dokumentų vietas, kur aprašomos reikalaujamų techninių charakteristikų reikšmės, bei įrašyti, kurį techninių reikalavimų punktą jos

atitinka. Taip pat tiekėjas turi pateikti nuorodas į gamintojo interneto tinklalapį (jei toks yra), kuriame perkančiosios organizacijos vertintojai galėtų

patikrinti teikiamų duomenų autentiškumą (nuorodos turi būti parašytos pateikiamuose kataloguose ar aprašymuose). Perkančioji organizacija turi

teisę reikalauti pateikti katalogų ir techninių aprašų originalus, o tiekėjui jų nepateikus – pasiūlymą atmesti.

Visoms nurodytoms konkrečioms medžiagoms ir/ar konkretiems pavadinimams, standartams ir pan. taikoma „arba lygiavertis“. Tiekėjas, siūlantis

lygiavertę prekę privalo savo pasiūlyme patikimomis priemonėmis įrodyti, kad siūloma prekė yra lygiavertė ir atitinka techninėje specifikacijoje

keliamus reikalavimus.

Siūlomos prekės privalo turėti CE sertifikatą arba EB deklaraciją. Tiekėjas kartu su pristatoma preke privalo pateikti CE sertifikato arba EB

deklaracijos kopiją. Pateikiant EB deklaracijos kopiją, kad pasiūlyta prekė atitiks reikiamus standartus, bei prekės klasei būtinus reglamentus, kartu

pateikiami ir techniniai dokumentai, pagrindžiantys prekės atitiktį reikiamiems standartams bei reglamentams.

Tiekėjas turi būti siūlomos įrangos gamintojas arba oficialus siūlomos įrangos gamintojo įgaliotasis atstovas, arba turi turėti rašytinį susitarimą su

tokiu įgaliotuoju atstovu dėl prekybos šia įranga ir su pasiūlymu turi pateikti tai patvirtinantį dokumentą. Tiekėjas turi turėti gamintojo įgaliojimą

atlikti siūlomos įrangos instaliavimą ir garantinį aptarnavimą arba turi turėti rašytinį susitarimą su kitu ūkio subjektu, kuris yra gamintojo įgaliotas

atlikti šios įrangos instaliavimą ir garantinį aptarnavimą. Tiekėjas dokumentus, įrodančius, kad pirkimo sutartį vykdys turėdami teisę instaliuoti ir

teikti garantinį aptarnavimą, privalo pristatyti kartu su prekėmis.



Kval. 

Reikalavimo 

Nr.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (būtina nurodyti visus su pasiūlymu pateikiamus dokumentus):

Nr.

1

2

3

4

5

Ūkio subjektai (įskaitant kvazisubtiekėjus - fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju), kurių 

pajėgumais tiekėjas remiasi, kad atitiktų keliamus kvalifikacijos reikalavimus:

Pavadinimas* Kodas, adresas Perduodama veikla

Perduodamos veiklos 

dalis nuo visos 

pirkimo sutarties 

Subtiekėjams / subteikėjams / subrangovams numatomos perduoti veiklos (privaloma nurodyti) ir šių ūkio subjektų 

Pavadinimas Kodas, adresas Perduodama veikla* Perduodamos veiklos 

Dokumento  pavadinimas
Dokumentas yra 

konfidencialus? Taip / Ne

Jungtinės veiklos sutarties kopija (jei taikoma) Ne

Europos bendrasis viešųjų prikimų dokumentas (-ai) Taip

Subtiekimo sutartis, ketinimų protokolas, preliminarios sutartys ar kiti

dokumentai, patvirtinantys, kad laimėjus pirkimą tiekėjui bus prieinami kitų

ūkio subjektų ištekliai (jei pasitelkiami kvalifikacijos atitikimui)

Taip

Pasiūlymo atitikimą pirkimo sąlygų techninei specifikacijai pagrindžiantys

dokumentai
Ne

Įgaliojimas teikti ir pasirašyti pasiūlymą Ne

Pasiūlyme nurodyta Prekės kaina, išskyrus jos sudedamąsias dalis, subtiekėjai, taip pat kita informacija, kuri teisės aktų nustatyta tvarka turi būti skelbiama arba

kitokiu būdu viešai prieinama visuomenei, nėra laikoma konfidencialia informacija. Konfidencialią informaciją sudaro, visų pirma, komercinė (gamybinė)

paslaptis ir konfidencialieji pasiūlymų aspektai. Informacija, kurią viešai skelbti įpareigoja Lietuvos Respublikos įstatymai, negali būti tiekėjo nurodoma kaip

konfidenciali, todėl, tiekėjui nurodžius tokią informaciją kaip konfidencialią, perkančioji organizacija turi teisę ją skelbti. Jei tiekėjas nenurodo konfidencialios

informacijos, laikoma, kad konfidencialios informacijos tiekėjo pasiūlyme nėra. Vadovaujantis Informacijos viešinimo Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje

sistemoje tvarkos aprašu, patvirtintu Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 19 d. įsakymu Nr. 1S-91 „Dėl Informacijos viešinimo Centrinėje

viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje tvarkos aprašo patvirtinimo“, perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio pasiūlymą, išskyrus informaciją, kurią tiekėjas

nurodė kaip konfidencialią, paskelbs CVP IS.

Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas:

Pasirašančio asmens vardas ir pavardė:



Tiekėjo pasiūlymas:

Eil. nr. Parametrai Reikalaujamo parametro reikšmė

Tiekėjo siūlomos prekės parametrų reikšmės (Failo,

dokumento pavadinimas ir puslapio Nr., pažymintis vietą,

kurioje yra siūlomus techninius parametrus patvirtinantys

dokumentai, siūlomos prekės katalogo numeris)

1.

Siūlomos (-ų) prekės (-ių) pavadinimas (-

ai) (modelis, konkreti modifikacija),

gamintojas, kilmės šalis

Nurodyti visus sistemą sudarančius

elementus

1. Švarių patalpų moduliai,

2. Vėdinimo modulis,

3. Šildymo modulis,

4. Vėsinimo modulis, 

5. Silpnų srovių modulis,

6. Švarių patalpų automatikos valdymo

modulis,

7. Kokybės bandymai.

3.
Bendrieji reikalavimai sistemos

funkcionalumams

1. Temperatūra,

2. Santykinė drėgmė,

3. Slėgio perkričiai,

4. Ventiliatorių valdymo parametrai,

5. Šildymo- šaldymo parametrų stebėjimas.

1. Temperatūra,

2. Santykinė drėgmė,

3. Slėgio perkričiai,

4. Dalelių skaičius ore,

5. Aspiracinis mikrobiologinių bandinių

ėmimas.

3.3

Parametrų duomenų kaupimas ir

automatinių ataskaitų ruošimas produkto

serijai ir laikotarpiui

Būtina

3.4

Sistemos valdymas Valdoma per lietimui jautrų ekraną ir / arba

nuotoliniu būdu naudojantis personaliniu

kompiuteriu arba planšete

3.5 Aliarmų valdymo sistema Būtina, su pranešimų generavimu

3.6

Nuotolinis sistemos valdymas pagal

GAMP 5 (GAMP 5 Guide: Compliant

GxP Computerized Systems) arba

lygiaverčius reikalavimus

Būtina

3.7 Duomenų automatinė analizė Slėgio ir temperatūros 

3.8
Duomenų ataskaitų rengimas Pagal GAMP 5 arba lygiaverčius

reikalavimus

3.9
Automatinė sistemos reakcija į

pasikeitusius kontrolės parametrus
Būtina

3.10
Parametrų keitimo, prisijungimo,

atsekamumo funkcinis blokas
Būtina

3.11
Sistemos valdymas su ne mažiau kaip 5

lygių naudotojų prieigos kontrole
Būtina

4.
Pagrindiniai techniniai sistemos

parametrai

4.1

Filtrai Integruoti ne žemesnės kaip HEPA 14

klasės (arba lygiaverčiai) filtrai oro

filtravimui iki ISO 6 (GMB B) klasės

4.2

Oro švarumas Turi atitikti ne žemesnę kaip ISO-6 klasę

pagal ISO 14644-1:2015 arba lygiavertį

standartą (detalius patalpų brėžinius su

patalpų švarumo klasėmis pateikiame

skyriuje "Brėžiniai"

4.3 Švarių patalpų plotas 170 m2 ±10%

4.4 Švarių patalpų aukštis 2,4 m ± 5%

4.5 Kitų patalpų plotas 443 m2 ±10%

4.6 Kitų patalpų aukštis 2,4 m ± 5%

1 Pirkimo dalis. Švarių patalpų boksas – 1 vnt.

Sistemą sudaro

2.

Automatinis oro paruošimo sistemos 

parametrų stebėjimas

3.1

3.2

Darbo zonų parametrų stebėjimas

Pasiūlymas



4.7
Kietų ir aerozolinių dalelių ore

koncentracijos matavimas
nuo 0,5 µm iki 5,0 µm  

4.8
Matavimo taškai Ne mažiau kaip 6 matavimo taškai B ir A

klasės zonose

4.9
Aspiracinis mikrobiologijos mėginių

atrinkimas laminarams

≥ 3 vnt. su valdymu iš švarios patalpos per

lietimui jautrų ekraną

1. Darbo zonose ne mažesnis kaip 500 lx,

2. Kituose zonose ne mažesnis kaip 300 lx,

4.11
Persirengimo šliuzuose šviestuvuose turi

būti intgeruoti judesio jutikliai
Būtina

4.12 Triukšmo lygis švariuose patalpuose Ne didesnis kaip 65 dBA

4.13
Temperatūros palaikymas švariose

patalpose
Ne didesnis kaip ± 2 °C / 24 val.

4.14
Santykinės drėgmės palaikymas švariose

patalpose
Ne didesnis kaip ± 10%  / 24 val.

4.15

Slėgių kaskados Durys turi būti su blokavimo mechanizmu

valdomu per PLC (ang. k. „programmable

logic controller“)

4.16 Slėgio patalpose palaikymo tikslumas Ne mažesnis kaip ±3 Pa

4.17
Slėgio skirtumas tarp skirtingų klasių

patalpų 
Ne mažesnis kaip 10 Pa

4.18 Slėgio skirtuvo reguliavimas Atliekamas per kompiuterinę sistemą

4.19

Plautuvės su maišytuvais (plautuvė

pagaminta iš nerūdijančio plieno AISI 304

arba lygiavertės klasės)

Ne mažiau kaip 3 vnt.

4.20

Plautuvės su automatiniais maišytuvais

(plautuvė pagaminta iš nerūdijančio

plieno AISI 304 arba lygiavertės klasės)

Ne mažiau kaip 4 vnt.

1. ≥ 4 vnt. rankinių sklendžių,

2. ≥1 vnt. automatine sklende,

3. Vandens rezervuaro talpa ne mažesnė

kaip 500 ltr (talpa su vandens lygio

davikliu),

4. Modulyje integruotas 185/255 nm ± 10

nm bangos ilgių fotooksidacinis modulis,

5. Ne mažesnis kaip 0,22 µm filtravimas,

6. TOC analizatorius su elektros laidumo

matuokliu (TOC ne didesnis nei 500 ppb),

7. Našumas ne mažesnis nei 40 l/val.

8. Paruošto vandens varža ne mažesnė nei

5,1 MΩ, Elektros laidumas naudojimo

vietoje ne didesnis nei 5,1 mikro S/cm prie

25 laipsnių.

5. Reikalavimai patalpoms

Patalpos Nr. 1 (plotas 42.5 m
2
) Slėgio perkritis - (0) Pa, oro pasikeitimas -

2 k/val, švarumo klasė - GREY

Patalpos Nr. 2 (plotas 21.2 m
2
) Slėgio perkritis - (-2) Pa, oro pasikeitimas -

6 k/val, švarumo klasė - GREY

Patalpos Nr. 2-1 (plotas 1.5 m
2
) Slėgio perkritis - (-3) Pa, oro pasikeitimas -

2 k/val, švarumo klasė - GREY

Patalpos Nr. 2-2 (plotas 3.3 m
2
) Slėgio perkritis - (-3) Pa, oro pasikeitimas -

2 k/val, švarumo klasė - GREY

Patalpos Nr. 3 (plotas 1.6 m
2
) Slėgio perkritis - (-2) Pa, oro pasikeitimas -

2 k/val, švarumo klasė - GREY

Patalpos Nr. 4 (plotas 9.1 m
2
) Slėgio perkritis - (0) Pa, oro pasikeitimas -

2 k/val, švarumo klasė - GREY

Patalpos Nr. 5 (plotas 27.8 m
2
) Slėgio perkritis - (2) Pa, oro pasikeitimas -

2 k/va., švarumo klasė - GREY

4.10

Reikalavimai dejonizatoriui

4.21

5.1

Apšvietimas (LED arba lygiaverčio tipo)



Patalpos Nr. 6 (plotas 38.6 m
2
) Slėgio perkritis - (2) Pa, oro pasikeitimas -

2 k/val, švarumo klasė - GREY

Patalpos Nr. 7 (plotas 67.8 m
2
) Slėgio perkritis - (5) Pa, oro pasikeitimas -

10 k/val, švarumo klasė - GREY

Patalpos Nr. 8 (plotas 71.2 m
2
) Slėgio perkritis - (5) Pa, oro pasikeitimas -

10 k/val, švarumo klasė - GREY

Patalpos Nr. 9 (plotas 73.3 m
2
) Slėgio perkritis - (3) Pa, oro pasikeitimas -

4 k/val, švarumo klasė - GREY

Patalpos Nr. 10 (plotas 27.4 m
2
) Slėgio perkritis - (5) Pa, oro pasikeitimas -

10 k/val, švarumo klasė - GREY

Patalpos Nr. 11 (plotas 38 m
2
) Slėgio perkritis - (5) Pa, oro pasikeitimas -

10 k/val, švarumo klasė - GREY

Patalpos Nr. 12 (plotas 17.9 m
2
) Slėgio perkritis - (0) Pa, oro pasikeitimas -

2 k/val, švarumo klasė - GREY

Patalpos Nr. 101 (plotas 1.9 m
2
) Slėgio perkritis - (5) Pa, oro pasikeitimas -

20 k/val, švarumo klasė - D

Patalpos Nr. 102 (plotas 29.9 m
2
) Slėgio perkritis - (20) Pa, oro pasikeitimas - 

20 k/val, švarumo klasė - D

Patalpos Nr. 103 (plotas 3.6 m
2
) Slėgio perkritis - (15) Pa, oro pasikeitimas - 

20 k/val, švarumo klasė - D

Patalpos Nr. 104 (plotas 3.6 m
2
) Slėgio perkritis - (25) Pa, oro pasikeitimas - 

40 k/val, švarumo klasė - C

Patalpos Nr. 105 (plotas 4.3 m
2
) Slėgio perkritis - (35) Pa, oro pasikeitimas - 

60 k/val, švarumo klasė - B

Patalpos Nr. 106 (plotas 14.3 m
2
) Slėgio perkritis - (40) Pa, oro pasikeitimas - 

60 k/val, švarumo klasė - B

Patalpos Nr. 107 (plotas 1 m
2
) Slėgio perkritis - (30) Pa, oro pasikeitimas - 

40 k/val, švarumo klasė - C

Patalpos Nr. 108 (plotas 4.2 m
2
) Slėgio perkritis - (15) Pa, oro pasikeitimas - 

20, k/val, švarumo klasė - D

Patalpos Nr. 109 (plotas 9 m
2
) Slėgio perkritis - (30) Pa, oro pasikeitimas - 

60 k/val, švarumo klasė - B

Patalpos Nr. 110 (plotas 19.1 m
2
) Slėgio perkritis - (30) Pa, oro pasikeitimas - 

60 k/val, švarumo klasė - B

Patalpos Nr. 111 (plotas 20.3 m
2
) Slėgio perkritis - (30) Pa, oro pasikeitimas - 

60 k/val, švarumo klasė - B

Patalpos Nr. 112 (plotas 28.9 m
2
) Slėgio perkritis - (30) Pa, oro pasikeitimas - 

60 k/val, švarumo klasė - B

Patalpos Nr. 113 (plotas 27 m
2
) Slėgio perkritis - (25) Pa, oro pasikeitimas - 

60 k/val, švarumo klasė - B

Patalpos Nr. 114 (plotas 4.2 m
2
) Slėgio perkritis - (15) Pa, oro pasikeitimas - 

60 k/val, švarumo klasė - B

Autoklavavimo patalpa (plotas 2,2 m
2
) Slėgio perkritis - 0 Pa, oro pasikeitimas - 2

k/val

5.
Reikalavimai elementams ir

montavimui

5.1 Daugiasluoksnės plokštės pertvaros storis ne mažesnis kaip 40 mm

5.2 Daugiasluoksnė plokštės rėmas Aliuminio arba lygiavertės medžiagos

5.1



5.3 Daugiasluoksnė plokštės užpildas Polistireno arba lygiavertės medžiagos

5.4

Daugiasluoksnė plokštės paviršius
Ne plonesnė kaip 0,6 mm cinkuota plieninė

skarda (arba lygiavertė medžiaga).

Paviršius padengtas dezinfekcinėms

medžiagoms atspariais dažais

1. Pagrindinė klasė - B,

2. Dūmingumas - s1,

3. Susidarantys liepsnojantys lašeliai - d0.

5.6 Sienų kampų užapvalinimas Ne mažesniu nei 60 mm diametro įdėklais

6. Reikalavimai luboms

6.1 Tipas Pakabinamos

6.2

Naudojamos tų pačių techninių sąvybių

kaip ir 5.1 - 5.5 p. aprašytos

daugiasluoksnės plokštės

Būtina

6.3 Lubų kampų užapvalinimas Ne mažesniu nei 60 mm diametro įdėklais

7. Reikalavimai grindims

7.1
Padengtos švarioms patalpoms pritaikyta

homogenine PVC danga
Būtina

1. Kiekviena zona paženklinta skirtinga

spalva,

2. Kritinės perėjimo zonos paženklinto

raudonos spalvos PVC juostomis.

7.3 Grindų kampų užapvalinimas Ne mažesniu nei 60 mm diametro įdėklais

8. Reikalavimai bokso durims 36 vnt

8.1 Durų storis ne mažiau kaip 40 mm 

8.2

Medžiagos Pagamintos iš tų pačių techninių sąvybių

kaip ir 5.1 - 5.5 p. aprašytos

daugiasluoksnės plokštės

9. Reikalavimai perdavimo spintoms 4 vnt.

9.1 Perdavimo spintos aukštis ne mažesnis kaip 1600 mm

9.2 Perdavimo spintos plotis ne mažesnis kaip 800 mm

9.3 Lentyna 1 vnt.

9.4
Duryse atliktos perforacijos oro

pratekėjimui 
Būtina

9.5
Durų blokavimas Durų blokavimas abiejose pusėse su

programuojamu laiku

10. Kiti reikalavimai

10.1

Rozetės (vienfazės, ne žemėsnės kaip

IP44 arba lygiavertės klasės, integruotos į

patalpų sienas)

170 vnt.

10.2
RJ45 kompiuterinio tinklo kištukiniai

lizdai
ne mažiau 10 vnt

10.3.

Kompiuterinio tinklo kabelis ekranuotas, 

ne žemesnės nei CAT5E klasės.
Kabelio kiekis 360 metrų (+/- 10 proc.)

Kiekis 1

Mato vienetas vnt.

Vieneto kaina be PVM, Eur

Suma be PVM, Eur 0,00

PVM suma, Eur 0,00

Suma su PVM, Eur 0,00

Suma su PVM žodžiai, Eur (įrašyti bendrą pasiūlymo kainą žodžiais)

Konstrukcijos degumas (pagal LST EN 

13501-1:2007+A1:2010 arba lygiavertį 

standartą)
5.5

Zonų žymėjimas

7.2



ĮRANGOS LENTELĖ

Patalpos Nr. Patalpos pavadinimas Įranga Kiekis

1 Coridor/ Koridorius

2 Changing room/ Rūbinė

3 Cleaning room/ valymo 

patalpa

4 Technical area/ Techninė 

patalpa

5 Quarantine area/ karantino 

patalpa

6 Warehouse/ Sandėlis

Svarstyklės 1

Mikroskopas 1

8 Quality Control laboratory/ 

Kokybės kontrolės 

laboratorija

Spektrofotometras 1

9 Coridor/ Koridorius

10 Storage room/ Produktų 

laikymo patalpa

Šaldiklis 1

Šaldytuvas 1

Svarstyklės 1

11 Preparation area/ 

paruošiamoji patalpa

Šaldiklis 1

Šaldytuvas 1

Svarstyklės 1

0 Autoclave

101 Cleaning room/ Valymo 

patalpa

102 Preparation room/ 

Paruošiamasis

Svarstyklės 1

103 Changing room D1/ Rūbinė 

D1

104 Changing room C1/ Rūbinė C1

105 Changing room B1/ Rūbinė B1

106 Coridor/ Koridorius

107 Changing room C2/ Rūbinė C2

108 Changing room D2/ Rūbinė 

D2

109 Cleanroom B5/B klasės 

patalpa

Laminaras 1

Centrifūga 1

Inkubatorius 1

111 Cleanroom B2/B klasės 

patalpa

Centrifūga 1

Laminaras 1

Centrifūga 1

Inkubatorius 1

113 Cleanroom B4/B klasės 

patalpa

Diuaras 1

114 Exit/ rūbinė B išėjimas

7
R&D laboratory/ Mokslinė 

laboratorija

110
Cleanroom B1/B klasės 

patalpa

112
Cleanroom B3/B klasės 

patalpa





PATALPŲ PLANAS 

 


